
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МАНТУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

            
от «     » февраля 2015 года     №  

 

Об утверждении состава муниципальной комиссии  

по аттестации руководителей  

муниципальных образовательных учреждений   

Мантуровского муниципального района Костромской области  

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о порядке проведения аттестации 

руководителей муниципальных образовательных учреждений Мантуровского 

муниципального района Костромской области, утверждённого постановлением 

главы Мантуровского муниципального района Костромской области от 29.01.14 

№ 18 (в редакции постановления от 26.02.14 № 34)  и в целях реализации единых 

подходов по аттестации руководителей муниципальных образовательных 

учреждений на территории Мантуровского муниципального района Костромской 

области, постановляю: 

 

1. Создать муниципальную комиссию по аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений  Мантуровского муниципального 

района Костромской области со сроком полномочий до 01 января 2016 года. 

2. Утвердить персональный состав муниципальной комиссии по аттестации 

руководителей муниципальных образовательных учреждений  Мантуровского 

муниципального района Костромской области согласно приложения 1. 

3. Муниципальной комиссии по аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений  Мантуровского муниципального района 

Костромской области обеспечить нормативно-правовое сопровождение и 

организацию аттестации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующую отделом образования администрации Мантуровского 

муниципального района Соколову О.А. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

подписания. 

 

Глава Мантуровского                                                    А.М. Семёнов 

муниципального района 

 

                                                                              



 

Приложение  1 

                                                                        Утверждено постановлением главы  

Мантуровского муниципального района  

                                                Костромской области  

                                                                                                  от «     » февраля 2015 года  № ___     

 

 

Состав муниципальной аттестационной комиссии  

по аттестации руководителей  

муниципальных образовательных учреждений  

Мантуровского муниципального района Костромской области 

 

1. Председатель комиссии – Соколова Ольга Александровна, заведующая отделом 

образования администрации Мантуровского муниципального района Костромской 

области. 

2. Заместитель председателя комиссии – Егорова Ирина Николаевна, главный 

специалист отдела образования администрации Мантуровского муниципального 

района Костромской области. 

3. Секретарь комиссии – Смирнова Елена Сергеевна, координатор методической 

работы системы образования администрации Мантуровского муниципального района 

Костромской области. 

 

Члены комиссии: 

4. Чистякова Марина Владимировна, директор МКОУ Октябрьская СОШ 

Мантуровского муниципального района Костромской области. 

5. Кешокова Татьяна Ивановна,  директор МКОУ Елизаровская ООШ Мантуровского 

муниципального района Костромской области. 

6. Кондратьева Светлана Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МКОУ Спасская СОШ Мантуровского муниципального района Костромской 

области. 

7. Пушкина Маргарита Анатольевна – председатель первичной профсоюзной 

организации МКОУ Октябрьская СОШ Мантуровского муниципального района 

Костромской области. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


